لَا اِلٰهَ اِلَّا اللّٰهُ مُحَمَّدٌ رَّبُّیْ وَرَبُّكُمْ اِنَّ اللّٰهَ لَفِیْ عِلْمِ السَّاعٰتِ

حجہ ذی القعدہ ۱۴۲۲

ربوہ

روزانہ

نور جعفر

The Daily ALFAZLI RABWAH

ایڈیٹر
دکٹر عزیز تنویر

قیمت ۱۰ روپے

قیمت

جلد ۵۸ نمبر ۲۳ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۸ نومبر ۱۹۶۹ء - ۸ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۱۸۳

### اخبار احمدیہ

۴ ربوہ ۱۹۶۹ء - حضور سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

کل حضور ایدہ اللہ مسجد مبارک میں نماز مغرب پڑھانے کے بعد کچھ دیر مسجد میں تشریف فرما رہے۔